MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR

ATA Nº 18/2015 – AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES Nº02 – PROPOSTA DE

PREÇOS

REF: À TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2015

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, reuniram-se os membros da

Comissão de Licitação nomeados pela Portaria nº 003/2015 de 19 de janeiro de 2015, sob

presidência do Senhor(a) Dirceu Bonin, para analisarem após o recebimento dos envelopes

das proponentes no dia seis de abril de dois mil e quinze, e posteriormente a abertura dos

envelopes de habilitação das proponentes interessadas que foram as seguintes: Esquadrias de

Ferro Ivaluza Ltda – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 76.989.177/0001-24, Andrei J. Senem & Cia

Ltda – ME, inscrita no CNPJ sob nº 19.813.051/0001-60, Construtora de Obras Conskova Ltda,

inscrita no CNPJ sob nº 04.877.915/0001-30 e a empresa M.I. Construtora de Obras Ltda,

inscrita no CNPJ sob nº 07.475.058/0001-30. Analisada toda a documentação das proponentes

interessadas, não havendo nenhuma restrição ao edital, foram todas habilitadas. A partir deste

resultado abre-se então o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação

da mesma, a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada, para interposição de recurso,

caso isto não ocorra após os 5 (cinco) dias serão abertos os envelopes nº 2, contendo as

propostas das respectivas empresas, ficando assim marcado para a data de vinte e oito de

abril de dois mil e quinze ás nove horas da manhã a abertura dos envelopes das propostas,

caso haja interposição de recurso uma nova data será marcada. Nada mais havendo a tratar,

eu, Cristiane Martins Preis, secretária, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai

assinada por mim e pelos membros da comissão de licitação.

COMISSÃO:

DIRCEU BONIN:       ______________________________________ - Presidente Comissão

CRISTIANE MARTINS PREIS: ______________________________ - Secretária

ADÂO NUNES: ___________________________________________ - Membro